DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 165, DE 04 DE JUNHO DE 1996
Publicado no Diário da Assembléia 913

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, nos termos do art. 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR Constantino Nunes de Carvalho e Ronaldo Corrêa da
Silva, Oficiais de Gabinete de Deputado, nomeados pelos Decretos
Administrativos nºs. 468 de 08 de novembro de 1995 e 386, de 11 de julho de
1995, respectivamente, e, ao mesmo tempo, NOMEAR Maria Salomé Soares
Carvalho e Giuliano Almeida Corrêa para, em comissão, exercerem as funções
acima, no Gabinete do Deputado Raimundo Moreira.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao 1º dia do mês de junho de 1996.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 04 dias do mês de junho de 1996.

Deputado Cacildo Vasconcelos
                   Presidente